Partida

113001
122001
132003
142001
151001
152001
159003
159007
159008
159010
211001
211002
214001
215001
246001
247001
249001
251001
256001
261001
272001
291001
292001
299001
311001
317001
339003
351001
354001
392002

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
Formato de Informacidn de aplicacion de recursos del FORTAMUN
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024.
Descripcion de Partida

Remuneraciones confianza

Personal eventual

Prima vacacional confianza

Aportaciones a fondos de vivienda

Fondo de Ahorro (confianza)

Liquidaciones

Canasta basica personal de confianza

Previsién Social

Complemento Sueldo (confianza)

Cuotas y Servicios Médicos Confianza

Papeleria y articulos de escritorio

Gastos de Oficina

Materiales Utiles y equipos menores de

Impresos

Material eléctrico

Articulos metalicos para la construccidon

Materiales y articulos de construccion y reparacion
Productos quimicos basicos

Fibras sintéticas hules plasticos y de

Combustibles y lubricantes

Vestuario uniformes y proteccion de seguridad
Herramientas menores

Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
Energia eléctrica (Alumbrado Publico)

Servicio de internet

Servicios Profesionales cientificos y técnicos integrales
Gastos de instalacion y mantenimiento de edificios
Instalacion reparacién y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de lab:
Otros impuestos y derechos otros

Total

Ejercido

17,464,266.00
1,151,523.00
2,823,804.00
64,265.88
314,251.00
102,291.20
62,356.00
5,141,077.00
139,876.00
1,487,754.36
632.00
8,661.24
370.89
1,102.00
2,318.52
1,251.01
3,430.97
88.00
1,776.09
2,600,800.38
35.00
557.00
3,980.99
1,460.00
6,972,611.15
10,644.00
60,525.00
800.01
1,682.00
35,139.00

38,459,329.69



