MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

Formato de Información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024.

Partida	Descripción de Partida	Ejercido
113001	Remuneraciones confianza	17,464,266.00
122001	Personal eventual	1,151,523.00
132003	Prima vacacional confianza	2,823,804.00
142001	Aportaciones a fondos de vivienda	64,265.88
151001	Fondo de Ahorro (confianza)	314,251.00
152001	Liquidaciones	102,291.20
159003	Canasta básica personal de confianza	62,356.00
159007	Previsión Social	5,141,077.00
159008	Complemento Sueldo (confianza)	139,876.00
159010	Cuotas y Servicios Médicos Confianza	1,487,754.36
211001	Papelería y artículos de escritorio	632.00
211002	Gastos de Oficina	8,661.24
214001	Materiales útiles y equipos menores de	370.89
215001	Impresos	1,102.00
246001	Material eléctrico	2,318.52
247001	Artículos metálicos para la construcción	1,251.01
249001	Materiales y artículos de construcción y reparación	3,430.97
251001	Productos químicos básicos	88.00
256001	Fibras sintéticas hules plásticos y de	1,776.09
261001	Combustibles y lubricantes	2,600,800.38
272001	Vestuario uniformes y protección de seguridad	35.00
291001	Herramientas menores	557.00
292001	Refacciones y accesorios menores de edificios	3,980.99
299001	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles	1,460.00
311001	Energía eléctrica (Alumbrado Público)	6,972,611.15
317001	Servicio de internet	10,644.00
339003	Servicios Profesionales científicos y técnicos integrales	60,525.00
351001	Gastos de instalación y mantenimiento de edificios	800.01
354001	Instalación reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de labo	1,682.00
392002	Otros impuestos y derechos otros	35,139.00

Total 38,459,329.69